

Spis rzeczy za rok 1942.

DZIAŁ URZĘDOWY.

Rozporządzenia Stolicy Apostolskiej.		Str.
Motu proprio o utworzeniu Pap. Dzieła Powołań Kapłańskich		1
Dekret w sprawie rękopisów przy małżeństwach mieszanych		2
Wyjaśnienie wątpliwości: o uprawnieniu wikariusza współpracownika w odniesieniu do małżeństw, o pogrzebie mniszek, o przesyłaniu akt sprawy		2
Błogosławieństwo Apost. z okazji jubileuszu Ojca św.		13
Dekret o uprzedniej cenzurze ksiąg do nabożeństw		14
Zmiana we mszale i brewiarzu		14
Wykaz odpustów i przywilejów, udzielonych Arcybractwu Nauki Chrześcijańskiej		14
Instrukcja, zawierająca przepisy, dotyczące starań o nadanie beneficjów niekonsyst. Św. Albert Wielki ogłoszony patronem przyrodników		21
Dekret w sprawie zwiększenia władz, dotyczących udzielania odpustów		29
Odpust zupełny za odmówienie aktu strzelistego podczas bombardowania		29
Wyjaśnienie wątpliwości: o dyspensach małżeńskich, o inkardynacji zakonnika sekularyzowanego, o prawie zaskarżania małżeństwa		30
Rozporządzenia Władzy Diecezjalnej		
Zarządzenie w sprawie obchodu 25-ej rocznicy święceń biskupich Ojca św.		3
Zarządzenie w sprawie stypendiów mszalnych		5
Zarządzenie w sprawie rekolekcji kapłańskich		7
Egzamin konkursowy		8
Wykaz parafii, w których będzie udzielane Bierzmowanie		8
W sprawie udzielania pomocy kuchniom Warszawskiej Rady Opiekuńczej		8
Przydział świec do celów liturgicznych		10
Przekazywanie pieniędzy do Kasy Kurii		10
Rozporządzenie w sprawie katechizacji wiernych		22
Zarządzenie w sprawie melodii śpiewów liturgicznych		23
W sprawie ofiar na najbiedniejszych		24
W sprawie odmawiania aktów strzelistych po błogosławieństwie N. Sakramentem		24
W sprawie wina mszalnego		25
W sprawie zapisywania wzmianki o zawarciu małżeństwa		25
W sprawie umebliowania mieszkań księży wikarych		26
W sprawie krzyżów misyjnych		26
W sprawie tercjarstwa i żywego różańca		26
W sprawie obchodu rocznicy koronacji Ojca świętego		30
W sprawie egzaminów konkursowych		30
W sprawie egzaminów trzechletnich		31
Zmiany w składzie osobistym duchowieństwa		9, 27, 31
Komunikaty.		
Właściwość sądów kościelnych w Gen. Gub. w sprawach małżeńskich		11
OGŁOSZENIA.		

OD REDAKCJI.

Na skutek zarządzenia władz „Kronika Diecezji Sandomierskiej” dla oszczędzenia papieru od dnia 1 stycznia 1943 r. przestaje wychodzić. Prosimy uprzejmie o nienadsyłanie przedpłaty na rok przyszły. Prosimy również tych Przew. Księży, którzy wpłacili już abonament na rok 1943, o powiadomienie co należy zrobić z wpłaconymi kwotami. Odbitkę działu urzędowego dla kancelarii parafialnych jednocześnie z niniejszym przesyłamy.

